



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal
1612 København
T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk
www.rsm.dk

Edelskov A/S

Yderholmen 20, 2750 Ballerup

CVR-nr. 20 99 15 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2023.

Carsten Baggers
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Edelskov A/S Yderholmen 20 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 20 99 15 77
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Carsten Baggers Carsten Melgaard Andersen Kristian Schmidt
Direktion	Carsten Baggers
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Bankforbindelse	Danske Bank, Hovedgaden 19, 2600 Glostrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af Turistkørsel

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.759.214 kr. mod 5.010.866 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.674.839 kr. mod 34.787 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste	8.759.214	5.010.866
1 Personaleomkostninger	-5.161.180	-3.762.071
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.484.931	-970.013
Driftsresultat	2.113.103	278.782
Andre finansielle indtægter	0	142.705
2 Øvrige finansielle omkostninger	-438.264	-386.700
Resultat før skat	1.674.839	34.787
Skat af årets resultat	0	0
Ordinært resultat efter skat	1.674.839	34.787
Årets resultat	1.674.839	34.787
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.674.839	34.787
Disponeret i alt	1.674.839	34.787

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	600.000	573.087
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.736.073	12.125.367
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.336.073</u>	<u>12.698.454</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>15.336.073</u>	<u>12.698.454</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	641.005	263.753
Andre tilgodehavender	0	249.542
Periodeafgrænsningsposter	27.470	0
Tilgodehavender i alt	<u>668.475</u>	<u>513.295</u>
Likvide beholdninger	<u>4.347.355</u>	<u>3.012.011</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.015.830</u>	<u>3.525.306</u>
Aktiver i alt	<u>20.351.903</u>	<u>16.223.760</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	4.002.922	2.328.083
Egenkapital i alt	<u>5.002.922</u>	<u>3.328.083</u>
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	10.385.276	8.586.508
Anden gæld	0	262.667
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.150.000	1.150.000
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.535.276</u>	<u>9.999.175</u>
6 Kortfristet del af langfristet gæld	1.954.081	1.334.554
Leverandører af varer og tjenesteydelser	368.824	40.000
Anden gæld	1.490.800	1.521.948
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.813.705</u>	<u>2.896.502</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>15.348.981</u>	<u>12.895.677</u>
Passiver i alt	<u>20.351.903</u>	<u>16.223.760</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	1.000.000	2.293.296	3.293.296
Årets overførte overskud eller underskud	0	34.787	34.787
Egenkapital 1. januar 2022	1.000.000	2.328.083	3.328.083
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.674.839	1.674.839
	1.000.000	4.002.922	5.002.922

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.663.134	3.410.668
Pensioner	418.244	290.767
Andre omkostninger til social sikring	79.802	60.636
	5.161.180	3.762.071
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 8	 7
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	438.264	386.700
	438.264	386.700
 3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	1.916.250	1.916.250
Kostpris ultimo	1.916.250	1.916.250
Af- og nedskrivninger primo	-1.343.163	-1.231.361
Årets afskrivninger	0	-111.802
Korrektion af nedskrivning primo	26.913	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.316.250	-1.343.163
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	 600.000	 573.087

Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.		
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris primo	16.048.677	13.852.032		
Tilgang i årets løb	5.154.755	4.555.064		
Afgang i årets løb	-1.814.509	-2.358.419		
Kostpris ultimo	19.388.923	16.048.677		
Af- og nedskrivninger primo	-3.923.310	-4.389.513		
Årets afskrivninger	-1.570.804	-1.057.467		
Korrektion af nedskrivning primo	-112.856	0		
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	954.120	1.523.670		
Af- og nedskrivninger ultimo	-4.652.850	-3.923.310		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	14.736.073	12.125.367		
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	14.549.418	11.817.511		
5. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver				
Kostpris primo	0	134.200		
Afgang i årets løb	0	-134.200		
6. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2022 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2022 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Leasingforpligtelser	12.339.357	1.954.081	10.385.276	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.150.000	0	1.150.000	0
	13.489.357	1.954.081	11.535.276	0
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1,2 t.kr. til sikkerhed for gæld til pengecreditor t. kr 1.150. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr 600.				

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Selskabet har stillet 150 t.kr til sikkerhed for Rejsegarantifonden.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 14.736 t.kr., jævnfør note , er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2022 udgør 12.339 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 20 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 14 måneder og en samlet restleasingydelse på 24 t.kr.